



OFFICE OF THE DIRECTOR
SHAHDADPUR INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES SHAHDADPUR
DISTRICT SANGHAR
PHONE NO.0235-841131 FAX NO.0235-843599



NO.DIR.SIMS.SHD/
TO,

3890/94

DATED 17-9-2015

The Chairman
Transparency International Pakistan
@ Karachi

SUBJECT: -

VIOLATION OF SINDH PUBLIC PROCUREMENT RULES 2010, DIRECTOR SHAHDADPUR INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES SHAHDADPUR DISTRICT SANGHAR TENDER NOTICE FOR PURCHASE OF MISCELANIOUS ITEMS.

In response to your office letter No.TL, 15/318/10a dated 31st August 2015. The date of opening of tender has been revised and corrigendum has been sent to the Director Information government of Sindh Information Department at Karachi for publication in news papers as per SPPRA rule 2010 and Corrigendum published in daily news paper on 11-09-2015.

This is for your kind information

DIRECTOR
SIMS SHAHDADPUR

Cc to:-

The Secretary Government of Sindh Health Department at Karachi
The Director General Health Services Sindh at Hyderabad
The Managing Director SPPRA at Karachi
The P.S to Minister Health Government of Sindh at Karachi

DIRECTOR
SIMS SHAHDADPUR

پرنٹ کیے گئے | ایچ ایچ ڈی کیل کے لیے |

جنگ



دفتر ڈائریکٹر

شہداد پور انسٹیٹیوٹ آف میڈیکل سائنسز شہداد پور
ضلع سانگھڑ



فون نمبر: 0235-841131، فیکس نمبر: 0235-843599

تصیح

بحوالہ اشتہار INF/KRY No.3015/15 مورخہ: 26 اگست 2015 جو مختلف اخبارات میں شائع ہوا تھا۔ تمام مینوفیکچررز اور سٹریٹریٹرز اسپلائرز/ہول سیلرز جو عمدہ شہرت رکھتے ہوں انہیں ذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل ٹینڈر کھلنے کی تاریخ میں 15-09-2015 کی بجائے 30-09-2015 ذریعہ ہذا توسیع کی جاتی ہے۔

سادہ ٹینڈر دستاویزات دفتر زیر دستخطی سے حاصل کی جاسکتی ہیں اور یہ SPPRA کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہیں۔

نمبر شمار	تفصیل	ٹینڈر ٹیس
01	ڈرگز/ادویات	3000/-
02	چھوٹی موٹی ایشیا دیگر متفرق آئٹمز	2000/-
03	غذائی ایشیا	1000/-
04	میڈیکل آسپن گیس	2000/-
05	یونیفارم اپوشاکیں	2000/-
06	اسپیشری اپرینٹنگ آرٹیکلز	2000/-

ٹینڈروں کے ساتھ درج کردہ آئٹمز کا 2.5% پے آرڈر/ڈیمانڈ ڈرافٹ بطور سیکورٹی ڈپازٹ بنام ڈائریکٹر SIMS شہداد پور آنا چاہیے۔

فرمز کے لئے ضروری ہے کہ وہ اپنے سر بمبر ٹینڈر دفتر زیر دستخطی میں 30-09-2015 کو سہ پہر 1-00 بجے تک جمع کرا دیں۔ ٹینڈر ای روز سہ پہر 2-00 بجے، پر چیزنگ کمیٹی کے روبرو کھولے جائیں گے۔ تعطیل کی صورت میں یہ ٹینڈر آئندہ کام والے روز کھولے جائیں گے۔

چیز مین پر چیز کمیٹی کا حق محفوظ ہے کہ وہ SPRA رولز 2010 کے متعلقہ مندرجات سے مشروط تمام پیشکشیں یا اس کے کسی جز کو یا کسی بھی پیشکش کو مسترد کر دے۔

دستخط..... ڈائریکٹر

SIMS شہداد پور

نہرب کے لبادے میں نفرت کا پرچار کرنے والوں کو پھانسی

Say No to Corruption

TEXT

(INF/KRY-3219/15)

سندھ میں تعلیم کی بہتری کے لیے، ملیں + 91 نظام گورنر 8 3 9 8 ہائیڈرو پاور کمپنی



Handwritten notes on the left margin, including 'Daily', '11/11/15', and '12/11/15'.

SIMS

DACW

11/9

OFFICE OF THE DIRECTOR
SHAHADPUR INSTITUTE OF
MEDICAL SCIENCES SHAHADPUR
DISTRICT SANGHAR



PHONE NO 0235-841131 FAX NO. 0235-843599

CORRIGENDUM

Refer to advertisement INF-KRY No. 3015/15 dated 26th August, 2015 published in various newspapers. All Manufacturers / Distributors / Suppliers / Wholesalers having good reputation are hereby informed that the following Tenders Opening date is hereby extended upto 30.09.2015 instead of 15.09.2015.

The Blank Tender Documents can be obtained from the office of the Undersigned and also available on SPPRA Website.

Sr. #	Description	Tender Fee
01.	Drugs / Medicine	3000
02.	Petty Articles / Other Misc.	2000
03.	Diet Articles	1000
04.	Medical Oxygen Gas	2000
05.	Uniform / Liveries	2000
06.	Stationery / Printing Articles	2000

The tenders should be accompanied with 2.5% Pay Order / Demand Draft of quoted items as security deposit in the name of Director SIMS, Shahdadpur.

The firms are required to deposit their sealed tender in the office of the undersigned on 30.09.2015 at 1:00 PM. The tender will be opened at 2.00 PM on the same day before the purchasing committee.

In case there is holiday then the tender will be opened on the next working day.

The Chairman Purchase Committee reserves the right to reject all or part or any bid subject to the relevant provision of SPPRA Rules 2010.

Say No to Corruption

DIRECTOR
SIMS SHAHADPUR

INF-KRY No. 3219/15

ذہاب کے ہاؤس میں شرکت کا پرچار کرنے والوں کو نیچا ٹو۔

11/9/15
Sims Shahdadpur